СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 234

60-й сессии (третьего созыва)

от 17.12.2009 года                                                                                    с. Зудово
О назначении выборов депутатов в Совет депутатов

Зудовского сельсовета  Болотнинского района

Новосибирской области
    В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   367-ФЗ от 12.06.2002г., на основании ст. 11 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»  № 58-ОЗ от 07.12.2006г. Совет депутатов Зудовского  сельсовета  Болотнинского района  Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Назначить дату выборов депутатов Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области  четвертого созыва на 14 марта 2010 года.

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании «Зудовский вестник» и обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета депутатов                                          Л.А. Сахно